[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 22.02.2012 № 1397-р

	44-я сессия

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 22.10.2008 № 330-р «Об учреждении Департамента организации муниципальных закупок Петропавловск-Камчатского городского округа, утверждении Положения о нем и Порядка взаимодействия муниципальных заказчиков и органа, уполномоченного на осуществление функций по размещению заказов для муниципальных заказчиков Петропавловск-Камчатского городского округа»

Рассмотрев предложение прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 10.01.2012 № 07/31-37-2012 и проект решения о внесении изменений в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 22.10.2008        № 330-р «Об учреждении Департамента организации муниципальных закупок Петропавловск-Камчатского городского округа, утверждении Положения о нем и Порядка взаимодействия муниципальных заказчиков и органа, уполномоченного на осуществление функций по размещению заказов для муниципальных заказчиков Петропавловск-Камчатского городского округа», внесенный Главой Петропавловск-Камчатского городского округа Семчевым В.А., руководствуясь статьей 28 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 22.10.2008 № 330-р «Об учреждении Департамента организации муниципальных закупок Петропавловск-Камчатского городского округа, утверждении Положения о нем и Порядка взаимодействия муниципальных заказчиков и органа, уполномоченного на осуществление функций по размещению заказов для муниципальных заказчиков Петропавловск-Камчатского городского округа», согласно приложению к настоящему решению.

2. Департаменту организации муниципальных закупок Петропавловск-Камчатского городского округа в установленном порядке осуществить государственную регистрацию внесенных изменений.
3. Направить настоящее решение в газету «Град Петра и Павла» для опубликования.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
	Заместитель председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа
	Е.И. Чистов

Приложение

к решению Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 22.02.2012 № 1397-р

Изменения в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 22.10.2008 № 330-р «Об учреждении Департамента организации муниципальных закупок Петропавловск-Камчатского городского округа, утверждении Положения о нем и Порядка взаимодействия муниципальных заказчиков и органа, уполномоченного на осуществление функций по размещению заказов для муниципальных заказчиков Петропавловск-Камчатского городского округа»
1. В пункте 8.2 приложения 1 слова «государственным и иным органам» заменить словами «в государственные органы и в органы, уполномоченные на осуществление контроля в сфере размещения заказов,».
2. В части 3 статьи 2 приложения 2:

1) после слов «на официальном сайте» дополнить словами «в информационно-телекоммуниционной сети «Интернет» (далее – на официальном сайте),»;

2) слова «(далее – официальный сайт)» исключить.